LAPORAN KEUANGAN PEMBEBASAN LAHAN MASJID AL-MUHAJIRIN

NO TANGGAL DESKRIPSI DANA MASUK DANA KELUAR SALDO KETERANGAN PENERIMA
1 Jun-16 SALDO AWAL Rp - -
2 Jun-16 DANA TUNAI Rp 3,000,000.00 Rp 3,000,000.00 |[HAMBA ALLAH ABD. RASYID
3 Jun-16 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 4,500,000.00 |BPK WITARTO ABD. RASYID
4 Jun-16 DANA TUNAI Rp 600,000.00 Rp 5,100,000.00 |MUSLIMAH H.T.I ABD. RASYID
5 Jun-16 DANA TUNAI Rp 5,000,000.00 Rp 10,100,000.00 [UNI/ BPK ACHMADI ABD. RASYID
6 Jun-16 DANA TUNAI Rp 4,700,000.00 Rp 14,800,000.00 [HAMBA ALLAH ABD. RASYID
7 Jun-16 DANA TUNAI Rp 50,000.00 Rp 14,850,000.00 |DITA ABD. RASYID
8 Jun-16 DANA TUNAI Rp 1,000,000.00 Rp 15,850,000.00 |SUKAMTO & KELUARGA ABD. RASYID
9 Jun-16 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 17,350,000.00 |H.ANWAR ASYARI & HJ UMI HABIBAH ABD. RASYID
10 Jun-16 DANA TUNAI Rp 3,000,000.00 Rp 20,350,000.00 [BPK IDRIS ABD. RASYID
11 Jun-16 DANA TUNAI Rp 200,000.00 Rp 20,550,000.00 |BPK HABIBIE ABD. RASYID
12 Jun-16 DANA TUNAI Rp 3,000,000.00 Rp 23,550,000.00 (BPK SUROSO & ISTRI ABD. RASYID
13 Jun-16 DANA TUNAI Rp 5,000,000.00 Rp 28,550,000.00 (HAMBA ALLAH ABD. RASYID
14 Jun-16 DANA TUNAI Rp 600,000.00 Rp 29,150,000.00 (HAMBA ALLAH ABD. RASYID
15 Jun-16 DANA TUNAI Rp 1,000,000.00 Rp 30,150,000.00 |BPK ARDIANTO ABD. RASYID
16 Jun-16 DANA TUNAI Rp 2,000,000.00 Rp 32,150,000.00 (HAMBA ALLAH ABD. RASYID
17 Jun-16 DANA TUNAI Rp 2,000,000.00 Rp 34,150,000.00 |DWI ANGGRIANI ALl
18 Jun-16 DANA TUNAI Rp 2,000,000.00 Rp 36,150,000.00 |ARIF FADILLAH ALl
19 Jun-16 DANA TUNAI Rp 2,000,000.00 Rp 38,150,000.00 |DURIYATI ALl
20 Jun-16 DANA TUNAI Rp  10,000,000.00 Rp 48,150,000.00 |HJ. SUTINAH RUDI RAHARJO
21 Jun-16 DANA TUNAI Rp 2,800,000.00 Rp 50,950,000.00 [STAFF PUSKESMAS MANGGAR RUDI RAHARIJO
22 Jun-16 DANA TUNAI Rp 2,000,000.00 Rp 52,950,000.00 {Drg. MAIRA KADURI RUDI RAHARJO
23 Jun-16 DANA TUNAI Rp 400,000.00 Rp 53,350,000.00 [STAFF PUSKESMAS MANGGAR RUDI RAHARIJO
24 Jun-16 TRANSFER Rp 200,000.00 Rp 53,550,000.00 (HAMBA ALLAH ABD. RASYID
25 Jun-16 TRANSFER Rp 5,000,000.00 Rp 58,550,000.00 (HAMBA ALLAH MUTIA/RASYID
26 Jun-16 TRANSFER Rp 3,100,000.00 Rp 61,650,000.00 (HAMBA ALLAH MUTIA/RASYID
27 10-Aug-16 DANA TUNAI Rp 200,000.00 Rp 61,850,000.00 |M. SAWAL SIGIT WARSITO
28 10-Aug-16 TRANSFER Rp 200,000.00 Rp 62,050,000.00 [CV. GARUDA MAS BSM
29 10-Aug-16 DANA TUNAI Rp 1,000,000.00 Rp 63,050,000.00 (HAMBA ALLAH SIGIT WARSITO




30 10-Aug-16 DANA TUNAI Rp 200,000.00 Rp 63,250,000.00 [JAMALUDDUN SIGIT WARSITO
31 14-Aug-16 DANA TUNAI Rp 200,000.00 Rp 63,450,000.00 |IBU YUYUN LUTFI

32 14-Aug-16 DANA TUNAI Rp 5,000,000.00 Rp 68,450,000.00 [HAMBA ALLAH RUDI RAHARJO
33 14-Aug-16 DANA TUNAI Rp 500,000.00 Rp 68,950,000.00 |ALIAS, S.H.I RUDI RAHARJO
34 14-Aug-16 DANA TUNAI Rp 500,000.00 Rp 69,450,000.00 |HJ. WAPILI RUDI RAHARJO
35 20-Aug-16 TRANSFER Rp 1,500,000.00 Rp 70,950,000.00 |SARTAM (ALM) BSM

36 23-Aug-16 TRANSFER Rp  18,734,000.00 Rp 89,684,000.00 |Pindahan saldo dari BNI ke BSM BSM

37 25-Aug-16 DANA TUNAI Rp 600,000.00 Rp 90,284,000.00 |[HAMBA ALLAH AMPA ABDULLAH
38 25-Jun-16 DANA TUNAI Rp 600,000.00 Rp 90,884,000.00 |HAMBA ALLAH AMPA ABDULLAH
39 26-Aug-16 DANA TUNAI Rp 160,000.00 Rp 91,044,000.00 [KOTAK WAKAF MASIJID ALl

40 27-Aug-16 DANA TUNAI Rp 4,500,000.00 Rp 95,544,000.00 |H. SAMIDI & HJ. SARNAETI RUDI RAHARJO
41 30-Aug-16 DANA TUNAI Rp 750,000.00 Rp 96,294,000.00 [INDRA PUIJI SIGIT WARSITO
42 31-Aug-16 KREDIT Rp 28,266.75 Rp 96,322,266.75 |BAGI HASIL ATAU BONUS BANK BSM

43 31-Aug-16 DEBET Rp 5,653.35 [ Rp 96,316,613.40 [PAJAK BANK BSM

44 2-Sep-16 DANA TUNAI Rp 1,314,000.00 Rp 97,630,613.40 |KOTAK WAKAF MASIJID ALl

45 2-Sep-16 TRANSFER Rp 1,700,000.00 Rp 99,330,613.40 ([HAMBA ALLAH BSM

45 5-Sep-16 BIAYA ADMIN BANK Rp 10,000.00 | Rp 99,320,613.40 |BANK SYARIAH MANDIRI BSM

46 6-Sep-16 BIAYA ADMIN BANK Rp 7,000.00 | Rp 99,313,613.40 [BANK SYARIAH MANDIRI BSM

47 9-Sep-16 DANA TUNAI Rp 832,000.00 Rp 100,145,613.40 [KOTAK WAKAF MASJID RUDI RAHARJO
48 9-Sep-16 DANA TUNAI Rp 600,000.00 Rp 100,745,613.40 |HAMBA ALLAH MUTIA/RASYID
49 9-Sep-16 TRANSFER Rp 500,000.00 Rp 101,245,613.40 |AZZURA SIGIT WARSITO
50 15-Sep-16 TRANSFER Rp 1,000,000.00 Rp 102,245,613.40 |HAMBA ALLAH LUTFI

51 16-Sep-16 DANA TUNAI Rp 300,000.00 Rp 102,545,613.40 [KOTAK WAKAF MASJID ALl

52 23-Sep-16 DANA TUNAI Rp 1,000,000.00 Rp 103,545,613.40 |[KOTAK WAKAF MASIJID SIGIT WARSITO
53 30-Sep-16 DANA TUNAI Rp 950,000.00 Rp 104,495,613.40 [KOTAK WAKAF MASJID ALl

54 30-Sep-16 KREDIT Rp 119,489.07 Rp 104,615,102.47 |BAGI HASIL ATAU BONUS BANK BSM

55 30-Sep-16 DEBET Rp 23,897.81 | Rp 104,591,204.66 [PAJAK BANK BSM

56 30-Sep-16 DANA TUNAI Rp 200,000.00 Rp 104,791,204.66 |HAMBA ALLAH PAK UDIN
57 3-Oct-16 TRANSFER Rp 1,050,000.00 Rp 105,841,204.66 [HAMBA ALLAH BSM

58 5-Oct-16 DEBET Rp 10,000.00 | Rp 105,831,204.66 |BIAYA ADMIN BANK BSM

59 6-Oct-16 DEBET Rp 7,000.00 | Rp 105,824,204.66 |[BIAYA ADMIN BANK BSM

60 7-Oct-16 DANA TUNAI Rp 190,000.00 Rp 106,014,204.66 |KOTAK WAKAF MASIJID ALl




61 10-Oct-16 DANA TUNAI Rp 250,000.00 Rp 106,264,204.66 |HAMBA ALLAH SIGIT WARSITO
62 10-Oct-16 DANA TUNAI Rp 22,000.00 Rp 106,286,204.66 |[KOTAK WAKAF GROSIR UJUNG PANDANG ABD. RASYID
63 11-Oct-16 DANA TUNAI Rp 250,000.00 Rp 106,536,204.66 |Hj. SUMILAH ACHMADI
64 14-Oct-16 DANA TUNAI Rp 190,000.00 Rp 106,726,204.66 ([KOTAK WAKAF MASIID SIGIT WARSITO
65 14-Oct-16 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 106,826,204.66 (HAMBA ALLAH SIGIT WARSITO
66 14-Oct-16 DANA TUNAI Rp 50,000.00 Rp 106,876,204.66 (HAMBA ALLAH SIGIT WARSITO
67 21-Oct-16 DANA TUNAI Rp 855,000.00 Rp 107,731,204.66 |KOTAK WAKAF MASIID ALl

68 28-Oct-16 DANA TUNAI Rp 135,000.00 Rp 107,866,204.66 ([KOTAK WAKAF MASIID SIGIT WARSITO
69 31-Oct-16 KREDIT Rp 188,919.27 Rp 108,055,123.93 (BAGI HASIL ATAU BONUS BANK BSM

70 31-Oct-16 DEBET Rp 37,783.85 | Rp 108,017,340.08 [PAJAK BANK BSM

71 4-Nov-16 DANA TUNAI Rp 820,000.00 Rp 108,837,340.08 ([KOTAK WAKAF MASIID ALl

72 5-Nov-16 DEBET Rp 7,000.00 | Rp 108,830,340.08 [BIAYA ADMIN BANK BSM

73 5-Nov-16 TRANSFER Rp 1,800,000.00 Rp 110,630,340.08 ([HAMBA ALLAH BSM

74 7-Nov-16 DEBET Rp 10,000.00 | Rp 110,620,340.08 [BIAYA ADMIN BANK BSM

75 8-Nov-16 DEBET Rp 5,000.00 | Rp 110,615,340.08 |BIAYA ADMIN BANK BSM

76 8-Nov-16 KREDIT Rp  70,000,000.00 Rp 180,615,340.08 [TAMBAHAN DARI KAS MASJID BSM

77 8-Nov-16 DEBET Rp 170,000,000.00 | Rp 10,615,340.08 [PEMBAYARAN DP LAHAN MASIJID PEMILIK TANAH
78 11-Nov-16 DANA TUNAI Rp 200,000.00 Rp 10,815,340.08 INANANG BIN NUHUNG SIGIT WARSITO
79 11-Nov-16 DANA TUNAI Rp 225,000.00 Rp 11,040,340.08 |KOTAK WAKAF MASIID SIGIT WARSITO
80 12-Nov-16 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 11,140,340.08 [SUYITNO SIGIT WARSITO
81 17-Nov-16 TRANSFER Rp 300,004.00 Rp 11,440,344.08 |ALI MUSYAFA BSM

82 17-Nov-16 DANA TUNAI Rp 2,500,000.00 Rp 13,940,344.08 |HAMBA ALLAH SIGIT WARSITO
83 18-Nov-16 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 14,040,344.08 |FIRDAUS SIGIT WARSITO
84 18-Nov-16 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 15,540,344.08 |HAMBA ALLAH ALl

85 18-Nov-16 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 17,040,344.08 |HAMBA ALLAH ALl

86 18-Nov-16 DANA TUNAI Rp 200,000.00 Rp 17,240,344.08 |HAMBA ALLAH ALl

87 18-Nov-16 DANA TUNAI Rp 105,000.00 Rp 17,345,344.08 |KOTAK WAKAF MASIID ALl

88 18-Nov-16 DANA TUNAI Rp 203,000.00 | Rp 17,142,344.08 |BELANJA PERLENGKAPAN PANITIA SIGIT WARSITO
89 18-Nov-16 DANA TUNAI Rp 200,000.00 Rp 17,342,344.08 [H. M DA'ALI SIGIT WARSITO
90 21-Nov-16 TRANSFER Rp 1,000,000.00 Rp 18,342,344.08 |AYUB ALl

91 24-Nov-16 TRANSFER Rp 300,000.00 Rp 18,642,344.08 [INDRA PUIJI BSM

92 25-Nov-16 DANA TUNAI Rp 725,000.00 Rp 19,367,344.08 |[KOTAK WAKAF MASIID ALl




93 25-Nov-16 DANA TUNAI Rp 150,000.00 Rp 19,517,344.08 |HAMBA ALLAH (00023) SIGIT WARSITO
94 28-Nov-16 DANA TUNAI Rp 75,000.00 Rp 19,592,344.08 |HAMBA ALLAH (00019) SIGIT WARSITO
95 30-Nov-16 KREDIT Rp 45,943.73 Rp 19,638,287.81 |[BAGI HASIL ATAU BONUS BANK BSM

96 30-Nov-16 DEBET Rp 9,188.75 | Rp 19,629,099.06 |PAJAK BANK BSM

97 2-Dec-16 DANA TUNAI Rp 254,000.00 Rp 19,883,099.06 |[KOTAK WAKAF MASIID ALl

98 2-Dec-16 DANA TUNAI Rp 500,000.00 Rp 20,383,099.06 [NUR MAIID SIGIT WARSITO
99 2-Dec-16 DEBET Rp 3,150,000.00 | Rp 17,233,099.06 [BELANJA PERLENGKAPAN PANITIA SIGIT WARSITO
100 4-Dec-16 DANA TUNAI Rp 75,000.00 Rp 17,308,099.06 [MOH. SUPRIADI SOPIAN SIGIT WARSITO
101 4-Dec-16 DANA TUNAI Rp 75,000.00 Rp 17,383,099.06 |TAUFIK HARTONO SIGIT WARSITO
102 4-Dec-16 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 17,483,099.06 |AMPA ABDULLAH SIGIT WARSITO
103 4-Dec-16 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 18,983,099.06 |[HAMBA ALLAH (00034) AMPA ABDULLAH
104 4-Dec-16 TRANSFER Rp 100,000.00 Rp 19,083,099.06 (SIGIT WARSITO BSM

105 5-Dec-16 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 20,583,099.06 |HAMBA ALLAH (00039) RABAIYAH
106 5-Dec-16 TRANSFER Rp 600,009.00 Rp 21,183,108.06 [ISMADI SANTOSO BSM

107 5-Dec-16 TRANSFER Rp 500,014.00 Rp 21,683,122.06 |[HAMBA ALLAH (00014) BSM

108 5-Dec-16 TRANSFER Rp 750,000.00 Rp 22,433,122.06 {HAMBA ALLAH BSM

109 5-Dec-16 TRANSFER Rp 500,024.00 Rp 22,933,146.06 |HAMBA ALLAH (00024) BSM

110 6-Dec-16 DEBET Rp 7,000.00 | Rp 22,926,146.06 |BIAYA ADMIN BANK BSM

111 7-Dec-16 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 23,026,146.06 [SURYONO SIGIT WARSITO
112 9-Dec-16 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 23,126,146.06 |FIRDAUS SIGIT WARSITO
113 9-Dec-16 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 24,626,146.06 |HAMBA ALLAH (KOTAK WAQAF) RUDI RAHARIJO
114 9-Dec-16 DEBET Rp 10,000.00 | Rp 24,616,146.06 |BIAYA ADMIN BANK BSM

115 9-Dec-16 DANA TUNAI Rp 75,000.00 Rp 24,691,146.06 |HAMBA ALLAH (00040) NURUL
116 9-Dec-16 DANA TUNAI Rp 400,000.00 Rp 25,091,146.06 [TPA AL-WAHDA MUTIA

117 10-Dec-16 DANA TUNAI Rp 75,000.00 Rp 25,166,146.06 |HAMBA ALLAH (00041) MUTIA
118 10-Dec-16 TRANSFER Rp 100,013.00 Rp 25,266,159.06 |alm H.Djainuddin Bin H.Muhammad Saide BSM

119 10-Dec-16 DANA TUNAI Rp 4,500,000.00 Rp 29,766,159.06 (Hj. MADIYEM RUDI YAKOB
120 10-Dec-16 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 29,866,159.06 |HAMBA ALLAH (00042) RUDI YAKOB
121 10-Dec-16 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 29,966,159.06 [RISKA. S RUDI YAKOB
122 10-Dec-16 DANA TUNAI Rp 150,000.00 Rp 30,116,159.06 [RUDI YAKOB SIGIT WARSITO
123 10-Dec-16 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 30,216,159.06 |HAMBA ALLAH (00030) SIGIT WARSITO
124 10-Dec-16 DANA TUNAI Rp 300,000.00 Rp 30,516,159.06 |SRIYADI SIGIT WARSITO




125 11-Dec-16 DANA TUNAI Rp 200,000.00 Rp 30,716,159.06 |H. HERMAN ASMARA SIGIT WARSITO
126 11-Dec-16 DANA TUNAI Rp 400,000.00 Rp 31,116,159.06 |MUHAMMAD SODIQ SIGIT WARSITO
127 11-Dec-16 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 31,216,159.06 [KARTONO SIGIT WARSITO
128 11-Dec-16 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 32,716,159.06 [SOEKARMAN MUTIA
129 11-Dec-16 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 34,216,159.06 |TARA FADILLAH MUTIA
130 11-Dec-16 DANA TUNAI Rp 150,000.00 Rp 34,366,159.06 |HAMBA ALLAH (00052) MUTIA
131 11-Dec-16 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 34,466,159.06 |[FATURAHMAN MUTIA
132 14-Dec-16 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 35,966,159.06 |HAMBA ALLAH (00056) SIGIT WARSITO
133 15-Dec-16 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 37,466,159.06 [MOH. SYAFII MUTIA
134 16-Dec-16 DANA TUNAI Rp 250,000.00 Rp 37,716,159.06 |[KOTAK WAKAF MASIID ALl

135 18-Dec-16 TRANSFER Rp 50,000.00 Rp 37,766,159.06 |HAMBA ALLAH BSM

136 20-Dec-16 DANA TUNAI Rp 200,000.00 Rp 37,966,159.06 [H. M DA'ALI SIGIT WARSITO
137 20-Dec-16 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 38,066,159.06 [JUMALI SIGIT WARSITO
138 20-Dec-16 DANA TUNAI Rp 75,000.00 Rp 38,141,159.06 |HAMBA ALLAH (00059) NURUL
139 21-Dec-16 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 39,641,159.06 |SITI ASMOAH ACHMADI
140 21-Dec-16 DANA TUNAI Rp 1,000,000.00 Rp 40,641,159.06 |SURATNO NURUL
141 23-Dec-16 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 42,141,159.06 [HAMBA ALLAH (00064) MUTIA
142 23-Dec-16 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 42,241,159.06 [HAMBA ALLAH (00065) NURUL
143 23-Dec-16 TRANSFER Rp 200,000.00 Rp 42,441,159.06 |YUNI FRANITA BSM

144 24-Dec-16 DANA TUNAI Rp 160,000.00 Rp 42,601,159.06 [HAMBA ALLAH (00023) SIGIT WARSITO
145 24-Dec-16 TRANSFER Rp 500,049.00 Rp 43,101,208.06 [alm. ABD HAFIL BSM

146 25-Dec-16 DANA TUNAI Rp 150,000.00 Rp 43,251,208.06 [HAMBA ALLAH (00069) MUTIA
147 25-Dec-16 DANA TUNAI Rp 150,000.00 Rp 43,401,208.06 [HAMBA ALLAH (00072) MUTIA
148 25-Dec-16 TRANSFER Rp 100,070.00 Rp 43,501,278.06 [HAMBA ALLAH (00070) BSM

149 26-Dec-16 DANA TUNAI Rp 1,000,000.00 Rp 44,501,278.06 [Bpk. LUKMAN NURUL
150 26-Dec-16 DANA TUNAI Rp 150,000.00 Rp 44,651,278.06 [HAMBA ALLAH (00074) NURUL
151 27-Dec-16 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 46,151,278.06 [HAMBA ALLAH (00075) MUTIA
152 30-Dec-16 DANA TUNAI Rp 250,000.00 Rp 46,401,278.06 [HAMBA ALLAH (KOTAK WAKAF) SIGIT WARSITO
153 30-Dec-16 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 46,501,278.06 |KOTAK WAKAF MASJID SIGIT WARSITO
154 31-Dec-16 DANA TUNAI Rp 300,000.00 Rp 46,801,278.06 |INUR MAIJID SIGIT WARSITO
155 31-Dec-16 TRANSFER Rp 4,500,000.00 Rp 51,301,278.06 |HAMBA ALLAH (00079) BSM

156 31-Dec-16 KREDIT Rp 40,366.01 Rp 51,341,644.07 |BAGI HASIL ATAU BONUS BANK BSM




157 31-Dec-16 DEBET Rp 8,073.20 | Rp 51,333,570.87 |PAJAK BANK BSM

158 1-Jan-17 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 51,433,570.87 |SIGIT WARSITO SIGIT WARSITO
159 1-Jan-17 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 51,533,570.87 |AMPA ABDULLAH SIGIT WARSITO
160 1-Jan-17 DANA TUNAI Rp 500,000.00 Rp 52,033,570.87 |HAMBA ALLAH (00080) SIGIT WARSITO
161 2-Jan-17 DANA TUNAI Rp 1,100,000.00 Rp 53,133,570.87 |HAMBA ALLAH (00081) SIGIT WARSITO
162 2-Jan-17 DANA TUNAI Rp  10,500,000.00 Rp 63,633,570.87 |HAMBA ALLAH (00082) MUTIA
163 2-Jan-17 DANA TUNAI Rp 75,000.00 Rp 63,708,570.87 |MOH. SUPRIYADI SOPIAN SIGIT WARSITO
164 2-Jan-17 TRANSFER Rp 1,500,000.00 Rp 65,208,570.87 |HAMBA ALLAH (00083) BSM

165 2-Jan-17 TRANSFER Rp 75,071.00 Rp 65,283,641.87 IMUHAMMAD RAJAB BSM

166 2-Jan-17 TRANSFER Rp 100,000.00 Rp 65,383,641.87 [HAMBA ALLAH BSM

167 2-Jan-17 TRANSFER Rp 500,000.00 Rp 65,883,641.87 |HAMBA ALLAH BSM

168 3-lan-17 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 65,983,641.87 |KARTORNO SIGIT WARSITO
169 3-Jan-17 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 66,083,641.87 |[KATUEM KARTONO
170 3-lan-17 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 66,183,641.87 [RAHMAN KARTONO
171 3-Jan-17 DANA TUNAI Rp 500,000.00 Rp 66,683,641.87 |RUSLI KARTONO
172 3-lan-17 TRANSFER Rp 100,000.00 Rp 66,783,641.87 |HAMBA ALLAH (00036) BSM

173 3-Jan-17 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 68,283,641.87 |[HAMBA ALLAH (00084) LUTFI & AMPA
174 3-lan-17 DANA TUNAI Rp 600,000.00 Rp 68,883,641.87 |AINUN MARFUAH NURUL
175 3-Jan-17 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 68,983,641.87 [M. AGUS SANTOSO NURUL
176 3-lan-17 DANA TUNAI Rp 500,000.00 Rp 69,483,641.87 |RUBAI LUTFI & AMPA
177 3-Jan-17 DANA TUNAI Rp 200,000.00 Rp 69,683,641.87 |H. M DA'ALI SIGIT WARSITO
178 3-lan-17 DANA TUNAI Rp 750,000.00 Rp 70,433,641.87 |HAMBA ALLAH (00092) RABAIYAH
179 3-Jan-17 DANA TUNAI Rp 150,000.00 Rp 70,583,641.87 [LUKMAN RABAIYAH
180 4-Jan-17 TRANSFER Rp  50,000,000.00 | Rp 20,583,641.87 |PEMBAYARAN ANGSURAN | LAHAN MASIJID PEMILIK TANAH
181 4-Jan-17 DEBET Rp 5,000.00 | Rp 20,578,641.87 |BIAYA ADMIN BANK BSM

182 4-Jan-17 DANA TUNAI Rp 300,000.00 Rp 20,878,641.87 [JERRI EKO NURUL
183 4-Jan-17 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 20,978,641.87 |SYARIFUDDIN MUTIA
184 4-Jan-17 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 22,478,641.87 |HAMBA ALLAH (00094) LUTFI

185 4-Jan-17 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 22,578,641.87 |SUYITNO SIGIT WARSITO
186 4-Jan-17 DANA TUNAI Rp 75,000.00 Rp 22,653,641.87 |HAMBA ALLAH (00041) LUTFI

187 5-lan-17 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 24,153,641.87 |HAMBA ALLAH (00095) MUTIA
188 5-Jan-17 TRANSFER Rp 100,000.00 Rp 24,253,641.87 {HAMBA ALLAH BSM




189 5-Jan-17 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 25,753,641.87 [SUMARSONO & KELUARGA LUTFI

190 6-Jan-17 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 27,253,641.87 |HAMBA ALLAH (00097) SIGIT WARSITO
191 6-Jan-17 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 28,753,641.87 [HAMBA ALLAH (00098) SIGIT WARSITO
192 6-Jan-17 DANA TUNAI Rp 75,000.00 Rp 28,828,641.87 |[HAMBA ALLAH (00099) SIGIT WARSITO
193 6-Jan-17 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 28,928,641.87 [FIRDAUS SIGIT WARSITO
194 6-Jan-17 DANA TUNAI Rp 240,000.00 Rp 29,168,641.87 |[KOTAK WAKAF MASJID ALl

195 6-Jan-17 DANA TUNAI Rp 150,000.00 Rp 29,318,641.87 [HAMBA ALLAH (00100) NURUL
196 6-Jan-17 DANA TUNAI Rp 75,000.00 Rp 29,393,641.87 |[HAMBA ALLAH (00101) NURUL
197 6-Jan-17 DANA TUNAI Rp 75,000.00 Rp 29,468,641.87 [HAMBA ALLAH (00102) NURUL
198 6-Jan-17 DANA TUNAI Rp 400,000.00 Rp 29,868,641.87 |HAMBA ALLAH (00081) SIGIT WARSITO
199 6-Jan-17 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 31,368,641.87 [SENAWI LUTFI

200 6-Jan-17 DANA TUNAI Rp 150,000.00 Rp 31,518,641.87 [SAMIJAN LUTFI

201 6-Jan-17 DEBET Rp 7,000.00 | Rp 31,511,641.87 [BIAYA ADMIN BANK BSM

202 7-Jan-17 DANA TUNAI Rp 300,000.00 Rp 31,811,641.87 |Alm. Syahabuddin RUSLAN
203 7-Jan-17 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 31,911,641.87 [HAMBA ALLAH (00038) LUTFI & AMPA
204 7-Jan-17 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 32,011,641.87 |HAMBA ALLAH (00045) LUTFI & AMPA
205 7-Jan-17 DANA TUNAI Rp 150,000.00 Rp 32,161,641.87 [HAMBA ALLAH (00076) LUTFI & AMPA
206 7-Jan-17 DANA TUNAI Rp 150,000.00 Rp 32,311,641.87 |SUKIYO LUTFI & AMPA
207 8-Jan-17 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 32,411,641.87 |HAMBA ALLAH (00106) MUTIA
208 8-Jan-17 DANA TUNAI Rp 200,000.00 Rp 32,611,641.87 |H. HERMAN ASMARA SIGIT WARSITO
209 8-Jan-17 DANA TUNAI Rp 200,000.00 Rp 32,811,641.87 IMUHAMMAD SODIQ SIGIT WARSITO
210 8-Jan-17 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 32,911,641.87 |HAMBA ALLAH (00046) SIGIT WARSITO
211 8-Jan-17 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 33,011,641.87 |VONI DWI LESTARI SIGIT WARSITO
212 8-Jan-17 DANA TUNAI Rp 75,000.00 Rp 33,086,641.87 |[HAMBA ALLAH (00047) SIGIT WARSITO
213 9-Jan-17 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 33,186,641.87 |HAMBA ALLAH (00108) RABAIYAH
214 9-Jan-17 TRANSFER Rp 1,500,000.00 Rp 34,686,641.87 (HAMBA ALLAH BSM

215 9-Jan-17 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 34,786,641.87 |FATURAHMAN NURUL
216 9-Jan-17 DANA TUNAI Rp 150,000.00 Rp 34,936,641.87 |HAMBA ALLAH (00052) NURUL
217 9-Jan-17 DANA TUNAI Rp 150,000.00 Rp 35,086,641.87 |BAMBANG P NURUL
218 9-Jan-17 DANA TUNAI Rp 75,000.00 Rp 35,161,641.87 |HAMBA ALLAH (00060) NURUL
219 9-Jan-17 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 35,261,641.87 [SUNOTO NURUL
220 9-Jan-17 DANA TUNAI Rp 150,000.00 Rp 35,411,641.87 |HAMBA ALLAH (00111) NURUL




221 9-Jan-17 DANA TUNAI Rp 150,000.00 Rp 35,561,641.87 |[HAMBA ALLAH (00112) NURUL
222 11-Jan-17 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 37,061,641.87 |HAMBA ALLAH (00113) SIGIT WARSITO
223 11-Jan-17 DANA TUNAI Rp 5,000,000.00 Rp 42,061,641.87 (WARTI BESERTA KELUARGA RUDI RAHARJO
224 11-Jan-17 TRANSFER Rp 1,500,000.00 Rp 43,561,641.87 |HAMBA ALLAH BSM

225 11-Jan-17 TRANSFER Rp 300,004.00 Rp 43,861,645.87 |ALI MUSYAFA BSM

226 11-Jan-17 TRANSFER Rp 300,004.00 Rp 44,161,649.87 |ALI MUSYAFA BSM

227 11-Jan-17 DANA TUNAI Rp 75,000.00 Rp 44,236,649.87 [MUHAMMAD YUSUF SIGIT WARSITO
228 11-Jan-17 TRANSFER Rp 500,014.00 Rp 44,736,663.87 [HAMBA ALLAH (00014) BSM

229 12-Jan-17 TRANSFER Rp 5,400,009.00 Rp 50,136,672.87 [ISMADI SANTOSO BSM

230 13-Jan-17 DANA TUNAI Rp 710,000.00 Rp 50,846,672.87 |KOTAK WAKAF MASIJID SIGIT WARSITO
231 13-Jan-17 DANA TUNAI Rp 5,000,000.00 Rp 55,846,672.87 |H. SURIANSYAH ABD. KADIR HS
232 14-Jan-17 DANA TUNAI Rp 200,000.00 Rp 56,046,672.87 |ABD. KADIR HS SIGIT WARSITO
233 14-Jan-17 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 56,146,672.87 |HAMBA ALLAH (00030) SIGIT WARSITO
234 14-Jan-17 DANA TUNAI Rp 200,000.00 Rp 56,346,672.87 |SARBINI SIGIT WARSITO
235 15-Jan-17 DANA TUNAI Rp 2,000,000.00 Rp 58,346,672.87 IMUHAMMAD SALEH ACHMADI
236 16-Jan-17 TRANSFER Rp 100,070.00 Rp 58,446,742.87 |HAMBA ALLAH (00070) BSM

237 17-lan-17 DANA TUNAI Rp 200,000.00 Rp 58,646,742.87 |ANNA FURQOONI RABAIYAH
238 18-Jan-17 DEBET Rp 10,000.00 | Rp 58,636,742.87 |BIAYA ADMIN BANK BSM

239 19-Jan-17 DANA TUNAI Rp 100,000.00 Rp 58,736,742.87 |[SURYONO SIGIT WARSITO
240 20-Jan-17 DANA TUNAI Rp 1,000,000.00 Rp 59,736,742.87 [LAMBA SIGIT WARSITO
241 20-Jan-17 DANA TUNAI Rp 450,000.00 Rp 60,186,742.87 |KOTAK WAKAF MASIJID SIGIT WARSITO
242 20-Jan-17 DANA TUNAI Rp 1,500,000.00 Rp 61,686,742.87 |DONY ISMAIL SIGIT WARSITO
243 22-Jan-17 DANA TUNAI Rp 1,000,000.00 Rp 62,686,742.87 |IBU-IBU SELAWAT RT. 21 RUDI YAKOB
